SACHOCIN

pow. sachodai

(AS)

Sochocin, miasto
[SACHOCIN]

SGKP XI¹⁶ : os. miejska, 106 dm,
1566 m² ziemi do mieszczan i wójta sta
wsi ma 18 dm, 470 m².

Sachocin 50 - f
w katedrze Złoty Krzyż III

Sochozin ^{Inschr.} (1385,)

Joh. duc Mos. oppido S. ius Culm. donat.

^{M.}
Lustr. 1565, D, 1. 176
(w-g BPr V "103,526")

~~81~~

Sanchocinus

(1385, 1430)

Joh. Sanchocinus. -- Doteslas cast. Krouchegge, et Koreslas
filiis eius subcomensariis curas. hereditas de S. circa data
in villa ipsorum S. in distr. action. iure chulmer.
de novo exponendam et locandam dat

p. t. Jus Regale Sanchocinus

MK 33⁴, reg. 4, 95^v = PPr. II, no 526

526

Szech/

Sanchozino (Sanchozino)

Johannes dux Mazovie etc. ⁽¹³⁸⁵⁾ notum fecit,
quod Dobeslao castellano Kmschwyciensi et
Kzesslao f. eius, subcamerario Cnyawyensi,
heredibus de S., in villa ipsorum S. in dist.
Ozechonoviensi, ius Chulmense dedit, faciens
ibidem 20 mansos cum incolis eiusdem civi-
tatis liberos ab omnibus laboribus, solucio-
nibus etc.

M.K. 334, 103-104 95^v-96^v (P. Pr. VI, 526)

Aqch/

Sanchozino

(1402)

Johannes dux Mazovie; quod coram nobis ...
 nobis ac strenuus miles Creslaus de Poezuz-
nino palatinus terre ~~et~~ Cuyaviensis ... villas
 ipsius hereditarias S., Cunradzecz, Rzij et
 Zelona in distr. Czechonoviensi sitas ~~et~~ ...
 nostris fidelibus Bartholomeo, Pelgrimo,
 Jacobo, Nicolao nec non Fenioze et Beoze
 ff. Pauli condam de Scarp, quas predicto patri
 ipsorum, dum vixerat venderat post mortem
 eiusdem predictis pueris suis in 800 sexag.
 gr. Prag. ... resignavit ... Quasquidem villas
 1/

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 143-144, nr CXLII

cum earum pertinentiis et iuribus ut prefertur
Bartholomeus cum fratribus et sororibus predic-
tis iure nomine et titulo hereditario perpetuis
temporibus tenebunt, habebunt, possidebunt etc.
nec non vendent, commutabunt, donabunt, alie-
nabunt, et ad usus ipsorum convertent, quem-
admodum ipsis et ipsorum successoribus ~~est~~
~~ita~~ melius et utilius videbitur expedire
nostra etenim voluntate et nostrorum succe-
ssorum requisita principaliter ad premissa.
... Actum et datum in Brest ... presentibus
Junossio iudice Zacrocimienſi, Wiſegradienſi
et Czeczonoviensi, Paulo de Radzowro vexi-
lifero Plocensi, Jacobo germano suo castellano
Livensi, Stiborio de Pilchow marskalkone,
Wsebotio de Tlubice subiudice Czitnensi...

49d

Sanchozino

(1404)

Johannes dux Mazovie: notificamus, quod
 noster fidelis Bartholomeus [f.] Pauli et. de
 Scurp et Elizabet noverca ipsius Bartholomei,
 rel. Pauli, cum Jacobo filio et Enfemia ac Beata
 filiabus, villam S. nuncupatam, cum aliis
 villis ad ipsam villam spectantibus, nobili Stiborio
 heredi de Pilichowo marschalconi curie nostre pro
 700 sexag. gr. Prag. vendiderunt cum omnibus uti-
 litatibus, fructibus etc.

Et licet inter cetera in privilegiis antecessoribus predicti
 fidelis nostri concessis caveatur, quod omnes kmetho-
 nes in predictis villis residentes de qualibet

Kod. Bypl. Ks. Maz., s. 152-153, nr CXLVII

1/2

manso culto et possesso in quolibet festo s. Martini
singulis annis per 6 gr. Prag. solvere nobis et
nostris ~~patris~~ posteris teneantur.

Considerata fidelitatis constancia nobis per predictum
Stribonium exhibita ... damus eidem Stribono, ...
quatenus inhabitatores ipsarum villarum ut premitti-
tur predicte ville s. adiacencium singulis annis
de quolibet manso culto et possesso in quolibet
predicto festo per 4 gr. Prag. nobis et nostris suc-
cessoribus solvere teneantur.

Actum et datum in Novemlasto, presentibus nobili-
bus Andrea Andree de Kocaknice, Nicolao dicto
Sosa de Missen, Stribono dicto Lula de Thubice,
Pomstibono de Chamsoo, Nicolao dicto Wanz de
Wroblewo, hereditus.

wysz.?

[sach/sach]?

[Sachocin]
Chansoczino

(1409)

(Laurencius, Thos)

1316
1852

(Index osyła pod sachocino)
ale chyba niestwierdzone, bo tam nieki
Płociu chyba tylko Sabor marsz. ?
more Gasocin ? %

1316. strenui milites heredes de Recouo < Albertus, Martinus et Paulus cum eorum filiastris > compromiserunt non impedire Laurencium cum uxore ipsius, heredes de Ch., pro omnibus causis ac rebus perpetuis temporibus. (r. 1409, s. 9)
1852. Juramentum Throssoni de Ch.: Jako myje Pawel obrazzil sol, kolnyaz, stodolz, vozinicz hy ploti oprawioz". (r. 1412, s. 129)

Sach / Sach
(alle moie Wyszege /

Sanchocino, Sŏchocino, (1409) - 1416
(Jac., Paul. Woyslaw) (Chansocino!)

1380. ... Stephanus de ^{warra.?} Oktesyno pro Alberto fratre suo ... fideiussit
et subingavit se nobili Paulo de S. 2½ sexag. persolvere...
(r. 1409, s. 95)
1863. Item Woyslaw de S. contra Victorem de Dzerpszno mansit nesta-
ne. (r. 1412, s. 130).
2701. Item veniens domina of. Pauli de Ploczko alias de S. accionem suam
... in omnibus causis ... Swanthoslao de Mŏczimino totaliter commisit
Płoh. contra Johannem de Baboszewo. (r. 1416, s. 196).

%

2718. Item quod Johannes de Babozento contra dominam
ol. Jacobi de S. mansit nestane. (n. 1416, s. 197).

~~2726. Item -~~

Sanchozino

(1414, 1446, c. 1456)

Johannes senior dux Mazovie:

Johanni, molendinatori de Wrona et eius successoribus [molendinum] in villa nostra Sobyeszky vulgariter nuncupata donamus et terciam mensuram cuiuslibet grani.

Actum et datum in Wrona presentibus nobilibus Stiboris de S. marsalco curie nostre, Silamo de Sdunowo subindie Lzechonoviensi, Jacussio de Byalalanka, Johanne de Laborowo, Alberto et Petro de Sarpsko heredibus nostris, scriptum per manus Pauli G. de Borzewo cano-
mici Plocensis et Warsz.